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Vereinskonkurrenz
Distanz: G300 Kategorie: 3

Rang: 19 Anzahl Resultate: 18

Resultat: 91.720 Anzahl Pflichtresultate: 9

 Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät

1 97 Schwab Hans 12.03.1944 SV Stgw 57/03

2 94 Anderegg Sandro 19.06.1970 S Stgw 57/03

3 91 Isch Markus 25.02.1987 E Stgw 90

4 89 Schneider Werner 08.10.1950 V Stgw 57/03

5 89 Joss Ernst 17.06.1951 V Stgw 57/03

6 89 Roth Martin 11.02.1983 E Stgw 57/03

7 88 Fuchser Fritz 11.01.1947 SV Stgw 90

8 87 Winkler Angelika 15.02.1969 S Stgw 57/03

9 87 Zimmermann Ronny 08.08.1983 E Stgw 57/03

 

10 85 Wüthrich Gottlieb 31.05.1945 SV Stgw 57/03

11 85 Lang Anne 29.09.1981 E Stgw 90

12 84 Friedli Paul 22.02.1947 SV Stgw 90

13 83 Isch Ernst 14.03.1948 SV Stgw 57/02

14 79 Minnig Martin 29.09.1951 V Stgw 57/03

15 79 Messner Philippe 15.02.1977 E Stgw 57/02

16 78 Zinder Ulrich 29.09.1943 SV Stgw 57/03

17 77 Känzig Thomas 10.08.1961 S Stgw 57/02

18 74 Benninger Walter 03.09.1938 SV Stgw 90
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Gruppenwettkampf

WysWy Feld: D

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät  

259
56 Zimmermann Ronny 08.08.1983 E Stgw 57/03

55 Joss Ernst 17.06.1951 V Stgw 57/03

53 Wüthrich Gottlieb 31.05.1945 SV Stgw 57/03

49 Isch Markus 25.02.1987 E Stgw 90

46 Roth Martin 11.02.1983 E Stgw 57/03

Bärenried Feld: D

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät  

253
54 Friedli Paul 22.02.1947 SV Stgw 90

54 Schwab Hans 12.03.1944 SV Stgw 57/03

52 Fuchser Fritz 11.01.1947 SV Stgw 90

50 Schneider Werner 08.10.1950 V Stgw 57/03

43 Benninger Walter 03.09.1938 SV Stgw 90
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Resultate pro Teilnehmer

 

Anderegg Sandro

252254  / 19.06.1970  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 94 103 Stgw 57/03 *

40 Auszahlung 52 872 Stgw 57/03 *

60 Oberaargau 56 148 Stgw 57/03 *

120 Nachdoppel 957 97 Stgw 57/03

200 Liegend-Meisterschaft 562 5 Stgw 57/03 *

 

Benninger Walter

239577  / 03.09.1938  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 74 2640 Stgw 90

20 Kunst (Grp-Sport) 377 597 Stgw 90

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 43 1546 Stgw 90

40 Auszahlung 54 529 Stgw 90 *

50 Serie 54 329 Stgw 90 *

90 Veteranen 429 204 Stgw 90 *

120 Nachdoppel 900 468 Stgw 90

 

Friedli Paul

210945  / 22.02.1947  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 84 1617 Stgw 90 *

20 Kunst (Grp-Sport) 421 290 Stgw 90 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 54 462 Stgw 90 *

40 Auszahlung 52 1080 Stgw 90 *

50 Serie 51 809 Stgw 90 *

60 Oberaargau 53 534 Stgw 90 *

90 Veteranen 412 384 Stgw 90 *

 

Fuchser Fritz

239579  / 11.01.1947  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 88 880 Stgw 90 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 52 810 Stgw 90 *

40 Auszahlung 54 557 Stgw 90 *
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Resultate pro Teilnehmer

 

Fuchser Fritz

239579  / 11.01.1947  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

50 Serie 57 47 Stgw 90 *

60 Oberaargau 38 1822 Stgw 90

90 Veteranen 394 550 Stgw 90 *

120 Nachdoppel 866 704 Stgw 90

 

Isch Ernst

239583  / 14.03.1948  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 83 1779 Stgw 57/02 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 49 1185 Stgw 57/02 *

40 Auszahlung 52 1090 Stgw 57/02 *

50 Serie 53 499 Stgw 57/02 *

60 Oberaargau 52 751 Stgw 57/02 *

120 Nachdoppel 888 540 Stgw 57/02

 

Isch Markus

267384  / 25.02.1987  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 91 431 Stgw 90 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 49 1164 Stgw 90

40 Auszahlung 50 1686 Stgw 90 *

50 Serie 52 762 Stgw 90 *

60 Oberaargau 51 1056 Stgw 90 *

70 Kranz 50 605 Stgw 90 *

 

Joss Ernst

239584  / 17.06.1951  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 89 540 Stgw 57/03 *

20 Kunst (Grp-Sport) 430 236 Stgw 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 55 305 Stgw 57/03 *

40 Auszahlung 54 434 Stgw 57/03 *

60 Oberaargau 55 203 Stgw 57/03 *

90 Veteranen 422 275 Stgw 57/03 *
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Resultate pro Teilnehmer

 

Joss Ernst

239584  / 17.06.1951  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

120 Nachdoppel 958 87 Stgw 57/03

200 Liegend-Meisterschaft 534 70 Stgw 57/03 *

 

Känzig Thomas

113690  / 10.08.1961  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 77 2483 Stgw 57/02

20 Kunst (Grp-Sport) 379 589 Stgw 57/02

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 51 964 Stgw 57/02 *

40 Auszahlung 49 1809 Stgw 57/02

50 Serie 53 535 Stgw 57/02 *

60 Oberaargau 51 980 Stgw 57/02 *

 

Lang Anne

753618  / 29.09.1981  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 85 1530 Stgw 90 *

40 Auszahlung 49 1849 Stgw 90

50 Serie 42 1448 Stgw 90

60 Oberaargau 52 861 Stgw 90 *

 

Messner Philippe

294861  / 15.02.1977  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 79 2341 Stgw 57/02

60 Oberaargau 51 1033 Stgw 57/02 *

 

Minnig Martin

239592  / 29.09.1951  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 79 1354 Stgw 57/03

20 Kunst (Grp-Sport) 388 502 Stgw 57/03
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Resultate pro Teilnehmer

 

Minnig Martin

239592  / 29.09.1951  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 57 85 Stgw 57/03 *

40 Auszahlung 53 628 Stgw 57/03 *

90 Veteranen 374 650 Stgw 57/03

120 Nachdoppel 931 284 Stgw 57/03

 

Roth Martin

263985  / 11.02.1983  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 89 616 Stgw 57/03 *

20 Kunst (Grp-Sport) 420 329 Stgw 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 46 1070 Stgw 57/03

40 Auszahlung 48 1313 Stgw 57/03

50 Serie 55 297 Stgw 57/03 *

60 Oberaargau 56 169 Stgw 57/03 *

70 Kranz 52 290 Stgw 57/03 *

80 Ehrengaben 169 270 Stgw 57/03

310 Festsieger Ordonnanz 388.00 194

 

Schneider Werner

239600  / 08.10.1950  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 89 537 Stgw 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 50 874 Stgw 57/03

60 Oberaargau 54 333 Stgw 57/03 *

70 Kranz 51 309 Stgw 57/03 *

90 Veteranen 391 562 Stgw 57/03

120 Nachdoppel 930 292 Stgw 57/03

 

Schwab Hans

239605  / 12.03.1944  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 97 4 Stgw 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 54 345 Stgw 57/03 *

40 Auszahlung 56 119 Stgw 57/03 *
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Resultate pro Teilnehmer

 

Schwab Hans

239605  / 12.03.1944  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

50 Serie 49 781 Stgw 57/03

90 Veteranen 419 313 Stgw 57/03 *

 

Winkler Angelika

605411  / 15.02.1969  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 87 827 Stgw 57/03 *

40 Auszahlung 55 450 Standardgewehr *

60 Oberaargau 60 6 Standardgewehr *

120 Nachdoppel 953 165 Standardgewehr

200 Liegend-Meisterschaft 581 1 Standardgewehr *

 

Wüthrich Gottlieb

208912  / 31.05.1945  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 85 979 Stgw 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 53 499 Stgw 57/03 *

40 Auszahlung 54 400 Stgw 57/03 *

50 Serie 52 522 Stgw 57/03 *

60 Oberaargau 49 876 Stgw 57/03

90 Veteranen 414 361 Stgw 57/03 *

 

Zimmermann Ronny

263987  / 08.08.1983  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 87 845 Stgw 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 56 139 Stgw 57/03 *

40 Auszahlung 53 729 Stgw 57/03 *

50 Serie 56 179 Stgw 57/03 *

60 Oberaargau 50 864 Stgw 57/03

120 Nachdoppel 921 349 Stgw 57/03
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Resultate pro Teilnehmer

 

Zinder Ulrich

239608  / 29.09.1943  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 78 1384 Stgw 57/03

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 47 1027 Stgw 57/03

40 Auszahlung 47 1320 Stgw 57/03

50 Serie 40 1005 Stgw 57/03

60 Oberaargau 38 1097 Stgw 57/03

90 Veteranen 383 613 Stgw 57/03

120 Nachdoppel 809 779 Stgw 57/03
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